Lodo\vlcus,quondam rex Francorum, in terris

cJHSdemcpiscopalusfecit, de cseterofieri prohi-
benms, et ab aliquoexigiproliibenws, sed, sicut

ab eodemrege proedecessorituo-, bonoememorise
Thcobaldo, Parisicnsiepiscopo,ejusqucsuccesso-

ribus in perpeluum, condonalaest, el scriplofir-

mata, perproesetuisscriptipaginamconfiimamus.

Prseterea, pactumel convemionesinter prsedcces-
sorem tuuni Stephainim,quondampraedictaeec-
clesioeepiscopum, el supradictum Lodowicum,

tegem Francorum bonaememoriae,faclas de loco

insuburbioParisiensisito,quiCampellusnominalur,
tibinihilominusconfinnamus;ilavidelicet,utterlia

"
parstoliusredditusfossalisilliusterrae,siveincensu,
sivein emptionibus,venditionibus,quseslibus,aut

aliia quibuscunquemodisindeprocesserit, tibi et
successoribustuis absquediminutionealiqua per-
sohatur, duaevero reliquseparles regali fisco red-
denlur. Quicunquevero fuerit praepositusregis su-

per hoc, fidelitatemlibi tuisquesueeessoribusfa-

ciat, et tuus regi et hoeredibussuis, et unus sine
alio de terra niliil suscipial vel disponal. Slalui-

mus ctiam, ut si aliquisParisiensisecclesiaecano-

nieusad episcopatusftierithonorempromotus,ip-
sius praebendaad Parisiensem ecclesiamlibere
revertatur. Aucloritatequoque apostoJicainlerdi^

cimus.,ut suppelleclilemdecedeutis episcopiPa-

s, risiensis nullus omnino deripiat, sed ad opus ec-

clcsiseet successorissui illibalapermaneat, sicut
a supradictoLodowico, illustri quondamFranco-
rum rege, concessuin.cst, et scriptosuo firmaluni.

Deceruimusergo ut littlli omninohoniinumli-

ceat, le vel successoresluos super hacnostra con--
(irmationetemereperturbare, vel possessionesec-
clesiseParisiensis auferre, vei ablatas retinere,,
miuuere,seuquibuslibetvcxaiionibusfatigare; sed
omniainlegra conserventur,eorum, pro quorum
gubernaiioneac sustenlalioneconcessasunt, usi-

bus omnimodisprofulura, salva in omnibussedis

aposlolicaeauctoritale. Si qua igitur in futurum

ccclesiastica, sa?.cularis\epersona, hanc nosirse-

constitulionispagiuam sciens, contra eam venire
D lemplaveiit, secundo, tertiove commonila, nisi

reatuni suumcongruasatisfactionecorrexeril. po-
lcslatis honorisquesui dignitate carcat, reamque
se divino judicio de perpelrata iniquilatecogno-

scat, et a sacratissimocorporeet sanguineDei, ct

DominiRedemptorisliosiviJesuChristi,alienaliat,

alqueinexlremoexaininedisirictaeultionisubjaceai;
cunclisautemeidemlocoet Ecclesiaesuajura ser-

vantibussit pax Domininoslri Jesu Christi, qua-
tenus el hic fruclumbpnseaclionis percipiant, tt